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O'ZBEKISTON RESPUBLIKAS! QURIL1SH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLAR! EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNIiTAR KORXONASI

OapfOHa BunosATy
150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru

www.mc.uz

Holati: ljobiy
Direktor: MADMAROV KUDRAT YAXIYADJANOVICH
Sana:10-11-2022 il

Yig'ma ekspert xulosasi Ne 69445

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati Farg'ona shahar Yangi Turon ko'chasi 2-a uyda joylashgan Farg'ona
jamoat salomatligi tibbiyot institutining asosiy o’quv binolari xududidagi sport maydonining yugurish
yo'lagi va mini futbol maydonini joriy ta'mirlash.»

Buyurtmachi - "FARG' ONA GARANT LOYIHA SERVIS" X/K

Bosh loyihachi - "FARG'ONA GARANT LOYIHA SERVIS' X/K

Litsenziya 04-07-2020yil AL-001195-sonli

Moliyalashtirish manbai - byudjetdan tashgari mablag'lar

Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida (agar garor gabul giluvchi organ
tomonidan belgilangan bo'lsa)

Qurilish turi joriy ta'mirlash.

Murojaat ragami: Ne 66304

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti Iqtisodiy Kengashining 02.11.2022-yil kungi 56-sonli
yig'ilish bayonnomasi.

1.2. Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti rektori A.Sadiqov tomonidan tasdiglangan Loyiha
topshirig’i.

1.3. Nugson dalolathomasi.

2. Ekspertiza uchun taqgdim etilgan materiallar
2.1. Elektron yo'nalishda tagdim gilingan smeta xujjatlari.
3. Loyiha yechimlarining gisgacha mazmuni

3.1. Farg'ona viloyati Farg'ona shahar Yangi Turon ko'chasi 2-a uyda joylashgan Farg'ona jamoat
salomatligi tibbiyot institutining asosiy o'quv binolari xududidagi sport maydonining yugurish yo’lagi va
mini futbol maydonini joriy ta'mirlash. (Bajariladigan ishlar Nugson dalolatnomasi va Loyiha topshirig’ida
keltirilgan).

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:
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5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5,1. Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti rektori A.Sadigov tomonidan tasdiglangan Loyiha
topshirig'i.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta xujjatlari ekspertiza ko'rigiga buyurtmachining texnologik, ichki muxandislik, energiya
tejamkorlik va boshga yechimlari izoxlarsiz taqdim etilgan.

6.2. Ekspertiza jarayonida mahalliy (lokal) ekspert xulosalarining izoxlariga muvofiq smeta xujjatlariga
kiritilgan kamchiliklar va tuzatishlar loyixachi tomonidan ko'rib chiqildi va tuzatildi. (Biriktiriigan lokal
ekspertiza xulosalaridagi faylda batafsil ko'rsatib o'tilgan).

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, materiallar giymati, ish xagqi 12114,89 so'm/chelchas (ijtimoiy sug'urta siz)
va pudratchining boshqa xarajatlari 19,39% buyurtmachi xatiga asosan gabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quydagi obyekt jami bo'lib 503 909,843 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quydagi ko'rsatgichlar tavsiya etiladi:

Qurilish giymati QQS siz - 322 664,339 ming so'm
QQS 15% - 48 399,651 ming so'm

Quirilish giymati QQS bilan - 371 063,990 ming so'm
Buyurtmachining xarajatlari - 16 879,463 ming so’'m

Jami obyekt giymati QQS va
buyurtmachi xarajatlari bilan - 387 943,453 ming so'm
Igtisod gilingan mablag' - 115 966,390 ming so'm

6.4. Kamayish qurilish mashinalarini va mexanizm va ba'zi materiallar giymati sozlash xisobiga amalga
oshirildi.

6.5. Jixozlar giymati buyurtmachi kompetensiyasiga kiradi.
6.6. Import gilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko’rib chigilmagan.

6.7. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 17-sentabrdagi 579-sonli qarori 1-ilova, lll-bob, 29-
bandiga asosan ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik xujjatlarining sifati, dastlabki
ma'lumotlarining haqqoniyligi va gabul gilingan Loyiha yechimlariga buyurtmachi va Loyiha tashkilotlari
javobgardir.

7. Xulosalar.

7.1. Farg'ona viloyati Farg'ona shahar Yangi Turon ko'chasi 2-a uyda joylashgan Farg'ona jamoat
salomatligi tibbiyot institutining asosiy o'quv binolari xududidagi sport maydonining yugurish yo'lagi va
mini futbol maydonini joriy ta'mirlash, smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda
ko'rib chigib, tasdiglashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNQ 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov
savdolarini o'tkazish uchun ob’yektning giymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

"7 '3 Vr\'rcofilnor r\Ir> i f-rarliNv/ ari nrhnn nraKiil nilirK irlra hii\n iv+rr\-arhi nornr m hiail
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CTpyKTypa npsiMbIX U npoymx 3aTtpaT

no ob6bekTy: ®aproHa waxap fAHrum TypoH Ky4dyacu N2 a yihnga xohnawraH ®daproHa xamoaT

casoMaTInrn TUGGUET UHCTUTYTUHUHI acocuii yk;yB 6GuUHONapu xyayaumgaru crnopT MahfOHUHT

rypuw iynarm Ba MUHW ¢yT601 MAWAOHWHU XOpPUA Tabmupaw

Nee H CTonmMmocTb
n/n anmMeHoBaHue 3aTpart
(cym)
1 3aTpaTb Ha 3KcnayaTauui CTPOUTE NIbHbLIX MaWWH U MexXxaHUu3MoB 13 216 464
2 3aTpaThl Ha CTpPOUTENlbHbie MaTepuans, W3Aenna U geTtany C y4yeTOM 3aroTOBUTENIbHO-CKAAACKUX 224 866 168

pacxofos 2% v TpaHCNOPTHbLIX 5%

3aTpaThl Ha KOHCTPYKLUMM 3aBOACKOro M3roTOBJ/IEHWA C YyYeTOM 3aroToBUTENIbHO-CK/aACKUX

X.H.3rAMOB

3
pacxogoB 0,75% W TpaHCMOPTHbLIX 5% 0
a 3aTpaTh Ha Kab6enbHO-NPOBOLHWKOBYI MNPOAYKLMWK C y4eTOM 3aroTOBUTE/IbHO-CKAAACKUX 0
pacxofoB 2% W TpaHCMOPTHbLIX 1,5%
5 3aTpaTbe Ha o6opypoBaHue, Mebenb M WHBEHTapb C y4YeTOM 3aroTOBUTE/NIbHO-CKAALCKUX 0
pacxofoB 1,2% W TpaHCNOPTHbIX 2%
5 OcHoBHas 3apab6oTHas nnaTta paboumx-cTpouTenei 27 960 774
KonunyectBo pab6oumx 4yacoB B Mecsly Ha 2020r-2021 4yac Ha rog (nNo gaHHbM MuHTpypa)
CpepgHeroposass 3apab6oTHasa nnaTa pabouynmx-cTpouTeneli B pacyeTe Ha Mecslu nNo depraHcKow
o6nactn-1284027,36 (lFocctat Pecnyb6nunku Y3b6ekucTtaH)
CpegHevyacoBas cTaBka onnaTbe Tpyga (12114,89 cym/u4)
3aTpaTe Tpyga pabouynmx-ctpouTteneii-0 uyen/uy
PacueTHble pgaHHble (12114,89 cym/4ux0 u4en/u)
6 OTuucneHue Ha couuanbHoe cTpaxoBaHue (12 % OT OCHOBHOW 3ap. naaTh) 3 355 293
NToro npambiXx 3aTparT: 269 398 699
Mpoune 3aTpaTh M pacxopb nogpsagyunka (19,39 % OT cCymMMmb NPAMbLX 3aTpaT COraacHo
7 MOHUTOpPUHra pbHKA CTPOUTENIbHO-MNOAPSAAHLIX pab6oT u GwnneteHs TKAC P.Y3b.-cTpouTeNbHbIMU 52 236 408
opraHusaunsamm
8 [poune 3aTpaTbl U pacxoAbl 3aKas34dumka
AMN3 vactb 1 un 2 0
PaspaboTka npoekTa 3BOC 0
3kcnepTnsa npoekTa 3BOC 0
O6cnepoBaHve 34aHUi M COOPYX. 0
PaspaboTka PN 13 899 574
ABTOpCcKuii Hapg3op 0,08% oT CMP 0
9kcnepTtusa PN 690 000
MpoBefeHne KOHKYPCHbIX Topros Ha CMP 0
JdKcnepTu3a KOHKYPCHOW AOKyMeHuauun 0
CopepxaHune TACH 0,2% oT CMP 0
3aTpaTh Ha cofepxaHue 3aka3sumka (0,8% OT MTOroB MNpsAMbLX 3aTpar) 2 155 190
3aTpaT Ha paboTy HauMoOHaNbHOW WHpapMauMOHHOW cucTembl B pa3mepe 0,05% OT cCTOMMOCTM CTp 134 699
WToro 3aTtpatr ¢ n.l1 no n.9 321 635 107
9 3aTpaTb Ha cTpaxoBaHue CTpouTesibHbiX 06bekToB (0,4% OT cTpaxoBoi cymMmbl- 80% OT MNONHOWN 1 029 232
cTonmocTu obbekTa-lMocTaHoBneHne KMP. Y¥Y36. OT 20.12.1999r. 3a MN532
KoahpnumeHT pucka (1% OT CTOMMOCTM CTpouTenbcTBa O6bekTa, 6e3 yyeTa cTpaxoBaHuA
10 CTPOMTENbHLX PUCKOB B COOTBETCTBUM C NpuoXeHuem Nl k MocTaHoBneHuw KMP ¥Y36.0T 0
15.12.2003r 3a MN547 "06 OCHOBHbIX NapameTpax MakKpOdKOHOMWYECKWX MnokaszaTenei Ha 2004r.
N Mepax Mo YCUNEHWK KOHTponsa 3a WX ucnonHeHmem (o.--.-o.... x1, 0:100)
MWToro ctommMocTb CcTpouTenbCcTBa B Tekywmx ueHax 6e3 HAC 322 664 339
HAOAC 15% 48 399 651
MToro ctommocTb CcTpouTenbCcTBa B Tekywux ueHax c¢ HAC 371 063 990
NToro npouyne 3aTpaTbl 3akasuyuka 16 879 463
NWTOM0 cToMMOCTb CTpOuMTenbCTBa B TeKywumx ueHax c¢ HAC M npoummu 3aTpaTamMum 3akasumka 387 943 453
MpemmyaHve: [loroBopHas CTOMMOCTbL pai yypycnyT MO CTpPOUTENbCTBY OOBEKTOB B TeKywux LUeHax (opmipyeTcsa o
pe3ynbTaraMm KOHKYPCHbIX Topros. WHK 1
[FGLS i
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Nno OOGBLEKTY:

daproHa waxap AHru TypoH Ky4dacu N2 a yiiga xohnawraH ®aproHa xamoaT casiomMaT/InIu

TUOOUET VMHCTUTYTUHUHI acoculi yKyB 6GUHONapu Xyayauaaru crnopT MalfgoHUHT orypuu iynaru Ba MUHU
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10.1
10.2
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HOoOMepa
HOpPMAaTuUBO
B N KOAbI
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2
E8-1-2-3

185
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1866
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E1-2-5-2

660
1866
E26-1-55-2

1
T111-50
E6-1-67-4
1
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44059
T111-48
E13-3-3-4
1

2499
2515

31524
T1113-240
E11-1-49-2
1
1066
2509

30520

E11-2-1-5

2857

2858

GyT601 MaNfOHUHWM XOpWUii TabMuprauw

HanmeHoBaHne (06bekTa) cTpoiikn (NpegnpuaTus, 34aHus,

COOPYXeHUsT)

NOKANNbHO-PECYPCHAA BEAOMOCTb N 1

Ha O6wecTpouTesibHble paboThl
(HavmeHoBaHVe paboT)

HanmeHoBaHue pa6oT M 3aTpaT, xapakTepucTuka

060pyfoOBaHNS M ero macca, pacxof PecypcoB Ha

eanHnyy mn3mMmepeHumsa

3
YCTPOWCTBO OCHOBAHUA NOA4 ®YHAAMEHTbLI FTPABVAHOIO
3ATPATbHI TPYA PABOUYUX-CTPOUTENEN
ABTOMOTPY3YUKN NP PABOTE HA APYTUX BUAAX CTPOUTENBLCTBA 3 T
KOMMNPECCOPbI MEPEABUXHbBIE CABUFATENEM BHYTPEHHETO
CrOPAHUA LABNIEHVEM 0 686 KMA (7 ATM.) 2,2 M3/MUH
TPAMBOBKW MHEBMATUUYECKWNE

rPABUN

YNAOTHEHWE M'PYHTA NMHEBMATUYECK/MW TPAMBOBKAMW, MPYMMA
'PYHTOB 3, 4

3ATPAThHl TPYAA PABOUYUX-CTPOUTENEN

KOMMNPECCOPbBI MEPEABUXHbBIE CABUTATENEM BHYTPEHHETIO
CrOPAHWA AOABNEHWEM 0O 686 KMA (7 ATM.) 5 M3/MUH

TPAMBOBKW MHEBMATUYECKUWE

YCTAHOBKA NMAPOU3OIALUMNOHHOIO C/10A U3 MIEHKA
NOINSTUNEHOBOW

3ATPATbI TPY[JA PABOUYUX-CTPOUTENEN

MNNEHKW

YXXENE3HEHVE MOBEPXHOCTU

3ATPATHI TPY[JA PABOUYUX-CTPOUTENEN

ABTOMOGBW/IN BOPTOBLIE TFPY3OMNOABEMHOCTbLIO 10 5 T
BOAA

NMOPTNAHAUEMEHT OBWECTPOUTE/IBHOITO HASHAYEHWA
BE34OBABOUYHbLIA MAPKW 400

BETOlWb
YNPOYHUTE/Ib BETOHA TMOJ1I0B TOMMWHI

OKPACKA MOKPbITUI NONOB MO BETOHY KPACKAMW “TOM/INHI™
3ATPATbHl TPY[JA PABOUYNX-CTPOUTENEN

ABTOMOBUWNN BOPTOBLIE TFPY3OMNOABEMHOCTbLIO 0 5 T

ATPETATbl OKPACOUYHBIE BLICOKOIO AABNTEHNA ANA OKPACKN
MOBEPXHOCTEMW KOHCTPYKUMWA MOWHOCTbIO 1KBT

PACTBOPUTE/Ib MAPKU P-4
KPACKA NIAK TOMNMUHI

HAPESKA LLIBOB B BETOHE C 3AIMNOJIHEHVEM LLBOB rEPMETVKOM
3ATPATbI TPY[JA PABOYUX-CTPOUTENEN

HAPE3UYNKN WBOB B CBEXEY/TOXEHHOM LEMEHTOBETOHE
ABTOMOBUNN BOPTOBLIE TPY3OMOABEMHOCTbLIO 10 5 T
TEPMETUWK BbICbIXAK W WA MAPKW 51-T-13

YCTPOMCTBO CMOPTUBHOIO MOKPbLITUA U3 CUHTETUUYECKOW TPABbI
SPORT ELIT TURF /TUMNA POLTAN LIGATURF/

3ATPATHl TPYAA PABOUYUX-CTPOUTENEN
MAWUHA 4N1A PACKATKU PYJTOHOB CUHTETUYECKOWM TPABbI

MAWUHA 4NA CKNENKW WBOB

EaonHuya
n3mepeHus

M3

YEN-Y

MALW-Y

MALW-Y

MALW-Y

M3
100M3
YEN-Y

MALL-Y
MALL-Y
100M2

YEN-Y
KIr
100M2
YEN-Y
MALL-Y

M3

KK
Kr
100M2
YEN-Y

MALW-Y

MALW-Y

Kr
100M
YEN-Y

MALL-Y

MALI-Y

KT
100M2

YEN-Y
MALI-Y

MALW -4

KonunyecTtBO

Ha
no
eAnHULY
NPOEKTHBbI
namepeH
M AaHHbIM
na
5 6
360
2,5 900
0,08 28,8
0,46 165,6
0,92 331,2
1,28 460,8
3,6
14,96 53,856
3,63 13,068
14,5 52,2
16,45
14,36 236,222
325
16,45
28,9 475,405
0,03 0,4935
0,5 8,225
0,07 1,1515
5 82,25
6500
16,45
3,24 53,298
0,01 0,1645
0,65 10,6925
0,006 0,0987
313
5
9,71 48,55
2,8 14
0,01 0,05
3,35 16,75
0,51
78 39,78
8 4,08
10 5,1
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10.4
10.5
10.6
10.7
10.8
10.9
10.10

10.11

11.1
11.2
11.3
11.4
11.5
11.6
11.7
12
12.1

12.2

12.3

12.4
13
14

14.1

14.2

14.3

14.4

2859

2860
32725
40161
40162
40163
40164

40165

E11-2-2-5 K=3

1
2462
3021
29818
35405
40154
40167
E13-3-3-4
1

2499

2515

31524
T1113-241
E6-1-1-1
1
403
2509

6317

MAWWHA AN PACYECBIBAHUSA CUHTETUUYECKOW TPABHI
MAWWHA NS YKNALKN MECKA W YEPHbLIX TPAHY N
PE3VWHA TPAHY/IMUPOBAHHASA

CUHTETUYECKAS TPABA POLYTAN LIGATURF

NEHTA ANA CKNEUBAHWSA WBOB

KNEW POLYTAN (2X KOMMOHEHTHbI )

MECOK KBAPLLEBbIV

PASMETOUYHASA NTNHUS POLYTAN

YCTPOMCTBO YHVUBEPCA/IbHOMO CMOPTUBHOIO AKPUIOBOIO
MOKPbLITUA A9 UTPOBbLIX BUAOB CMOPTA/TEHHUC, BOJIENBO/,
BACKETBON U T.A./: AOBABUTb I UCKTHOUYNTL HA 1 MM TOJIWLNHbBI
PE3VHOIMPAHY/IMPOBAHHOIO C/10A 3A 3 PA3A

3ATPATHI TPY[JA PABOYUX-CTPOUTENEN

YKNAQUUK CMOPTUBHOTO MOKPbLITUA
PACTBOPOCMECUTENVN NEPEABUXHBIE 65 /I
PACTBOPUTE/b

KNEW "BUHAEP" P2300

BYTUNALETAT

TPAHY bl PESNHOBLIE

OKPACKA MOKPbITWA NOMOB NMUIMEHTALNA

3ATPATbI TPYJA PABOUYUX-CTPOUTENEN
ABTOMOBUWNN BOPTOBbLIE TPY30MNOABEMHOCTbLIO 10 5 T

ATPETATbl OKPACOUYHbIE BBICOKOIO AABNEHNA AN1A OKPACKN
MOBEPXHOCTEWN KOHCTPYKLWA MOWHOCTbIO 1KBT

PACTBOPUTENb MAPKW P-4
MTMEHT KPACHbI

YCTPOWNCTBO BETOHHOW NOArOTOBKW M-150

3ATPATbI TPY[JA PABOUYUX-CTPOUTENEN

BUBPATOPbLI TNMYBUHHbIE
ABTOMOBU/N BOPTOBLIE TPY3OMNOABEMHOCTbLIO 4O 5 T

BETOH TAXE/NbIA KNTACCA B12,5/M-150/® PAKLUN 5-20MM

MALW-Y
MALW-Y
KTl

M2

KTl

KTl

100M2

YEN-Y

MALI-Y

MALI-Y
Kr
Kr

KTl

100M2
YEN-Y

MALW-Y

MALW-Y

'
0OM3
YEN-Y

MALL-Y

MALL-Y

M3

12,6 6,426
14,2 7,242
1200 612
105 53,55
64 32,64
24 12,24
3680 1876,8
28 14,28
6,577

18,18 119,56986

4,26 28,01802
2,76 18,15252
5,25 34,52925
62,7 412,3779
2,46 16,17942
0,288 1,894176

6,57
3,24 21,2868
0,01 0,0657
0,65 4,2705
0,006 0,03942

125

2

180 360
48 96
0,13 0,26
102 204



‘“TACOWNANMAHR"
®aproHa xamoart cajiomaTnru

TUOOU&T W BIMPXLW pekTopa
y/Wn* "A.Cnankos

daproHa waxap AHrmM TypoH Kyyacu 2-a yiiga xonawraH daproHa xamoart casioMaTanru

TU6OUET MHCTUTYTUHUHT acocuii ykyB 6UHOMapu xyayauaarn cnopT MalijOHUHUHT OTYpPULL

nynarn Ba MuHu hyt60n MaiigoOHMHN XOPUI TabMupaw wuwaapu yyyH

TEXHUK TONWWPNK

Acocuii mabnymoTnap

OB6BEKT HOMU

Bytoptmauu

BytopTma yuyH acoc

OGBEKTHUHT XOMNaLIraH ypHu

KaTHaLuyBumnap yuyH Tanabnap

TwxopaT TakMMhK TakaUM 3THLL
LapTnapu

BaxxapunraH mwnap xmcob Kutobwu

Ww Typu

wHn 6axapvw myaaartu

10 TexHuka xaBthecuanury byiinya Tanadnap

Monuanawtmpuil MaH6acm

BaxkapunaguraH uwinap Kuiimarm

Bow myxaHgwuc:

NwTupokuynnap yuyyH mabiymotniap

daproHa waxap AHrM TypoH Kydacu 2-a yiiaa XXoinaturaH
daproHa xxamoat canomaTanurn TU6OUET UHCTUTYTUHUHT
acocuii yKyB GuHonapu xygyaumgaru cnopt MangoHUHUHT
HrypuLL Aynarn Ba MUHU (yT601 MalgOHUHW XKOPWiA
TabMupnaL

daproHa »kamoart casioMat/mrn TM66MET MHCTUTYTa

®XXCTU HUHr 2 Hosbpb 2022 innaaryn Ne 56 COHMM ANTMANLL
BAEHW, HYKCOH anonaTHoMacu

daproHa waxpy AHrn TYpoH Kydyacu 2-a yi

CMeTa xyxokaTnapuaa KypcaTuaraH uiiapHi cudatin Ba Kucka
MyAdaTiapaa 6axapuLl Ba y3 BaKTUAA TOMLIMPULL

TalKnoT HU30MW Ba pyixaTfaH yTKasuaraHu Tyrpucuga
ryBOXHOMa, CONMKAAH Ba GO0LLKA MaKOypwii TynoBABpAaH Kapan
YK TYrpucuaa, Kancy Typaarv CONMKTYNOBYN IKaHIUMU
TYrpucuaa, TawKWUIoTHY GanaHemaa MaBxys, MalimHa
MeXaH1U3mMNapy TYrpucuaa, NHXeHep Ba TEXHWUK Xo4umnap
Tyrpucuga mabaymotnap, VWTMpoKUMnapHUHT OXMprn yd inn
MoGaiiH\aa 6axapraH MLIapyM Xamaa KOHKYpC 06bekTura
yxwaw obbekTnapaa 6axapraH uiwnapu tyrpucnga (Moc.AKT)
Xamga (u3nK Xaxmiap Tyrpucuia MabiyMoT/1apHW Takaum
aTUW, oinganaHn gaBpuaa Kynanvmknapra ara 6ynra
BapuaHTNap Ba (hoiganaHunagmraH Kypuauw Martepuaniapu
O6unaH TabMUpnaHULWK 6opcua 3CKU3 BapuaHTNap,
TaknnapuHy - GytopTMaym TeHAepP KOMUCCUACKH MyXoKamacura
TakayUM STULLWINLLMHA TabMUH/IALL.

BaxkapunraH uwwnap AanonaTHoMacura acocaH TynaHaam
CwmeTa XyxokaTnapuaa KypcaTuiraH MiapHy 6axapuLl

LLlapTHOMa nm3onaHn6 ongmHaaH 30% TynoB yTKasuaraHgaH
CYHr 25 kyH Mmypaatia 6axapuil

ViwHy Gakapuil BakTUa TEXHUKA XaBPCU3ATY Komaanapura
TYNNK pros 3TULL

BromxeTaH Talkapy mabnarnap xmcobuiaH

371 063 990 (y4 K03 €TMULL BUP MWIIMOH ONTMULL YU MUHT
TYKKM3 103 TYKCOH) cyM KKC 6unaH

Y. Npuckynos



